

HPH Invest ApS

Stavneagervej 4, 8250 Egå

CVR-nr. 31 74 91 82

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

Hans Peter Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HPH Invest ApS
Stavneagervej 4
8250 Egå

CVR-nr.: 31 74 91 82
Stiftet: 1. september 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Hans Peter Hansen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, udlejning og omsætning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 419 t.kr. mod 405 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	419.089	405.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.536	-56.536
Driftsresultat	362.553	348.805
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.599	-82.465
Resultat før skat	287.954	266.340
Skat af årets resultat	-63.346	-58.591
Årets resultat	224.608	207.749
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	224.608	207.749
Disponeret i alt	224.608	207.749

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.242.222</u>	<u>3.298.758</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.242.222</u>	<u>3.298.758</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.242.222</u>	<u>3.298.758</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>154.335</u>	<u>117.175</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>154.335</u>	<u>117.175</u>
	Aktiver i alt	<u>3.396.557</u>	<u>3.415.933</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>357.421</u>	<u>132.813</u>
	Egenkapital i alt	<u>482.421</u>	<u>257.813</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>59.926</u>	<u>48.940</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.926</u>	<u>48.940</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.540.328	1.648.635
	Deposita	<u>40.500</u>	<u>40.500</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.828</u>	<u>1.689.135</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	108.500	103.100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.051.995	1.209.001
	Selskabsskat	52.360	47.608
	Anden gæld	<u>57.527</u>	<u>57.336</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.273.382</u>	<u>1.420.045</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.854.210</u>	<u>3.109.180</u>
	Passiver i alt	<u>3.396.557</u>	<u>3.415.933</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.386	52.341		
Andre finansielle omkostninger	29.213	30.124		
	74.599	82.465		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. juli 2018	3.688.690	3.688.690		
Kostpris 30. juni 2019	3.688.690	3.688.690		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-389.932	-333.396		
Årets afskrivninger	-56.536	-56.536		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-446.468	-389.932		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	3.242.222	3.298.758		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.648.828	108.500	1.540.328	1.156.520
Deposita	40.500	0	40.500	0
	1.689.328	108.500	1.580.828	1.156.520
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.649 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.242 t.kr.				
5. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HPH Holding 2002 ApS, CVR-nr. 26460433 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.042 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
